
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál ZM
MRZ/6900/2014

Poř. číslo

Odbor: Odbor sociální

Oddělení: oddělení sociálních věcí

Vyřizuje: Miškovičová Radka Mgr.

Materiál pro 27.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 10.06.2014

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, 
Sokolovská 1761, 735 06 Karviná-Nové Město

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální služby Karviná dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-27-OSo-dodatek č. 1 k Zřizovací 
listině-DZ.pdf

důvodová zpráva

1 ZM-27-OSo-dodatek č. 1 k Zřizovací 
listině-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

Datum: 19.05.2014 Datum: 19.05.2014 Datum: 19.05.2014 Datum: 21.05.2014

Ing. Blanka 
Rychla

 Mgr. Ludmila 
Poskerová

Mgr. Martina 
Smužová

Ing. Dalibor 
Závacký

Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formulář na iPortál 

Složka          

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/6900/2014 Stránka 1 / 1



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, Sokolovská 1761, 
735 06 Karviná-Nové Město Strana 1 / 1 
 
 

Důvodová zpráva 
Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, Sokolovská 
1761, 735 06 Karviná-Nové Město 

Odbor sociální předkládá Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální služby 
Karviná, Sokolovská 1761, 735 06 Karviná-Nové Město. Předmětem dodatku je změna ceny 
nemovitého majetku zřizovatele předaného organizaci k hospodaření. 

Sociální služby Karviná, příspěvková organizace realizovala v roce 2013 stavební úpravy na budově 
pečovatelské služby Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná-Nové Město. Původní vstupní prostor 
budovy byl upraven na malou předsíň a novou kancelář pro terénní pracovníky. Celkové náklady 
spojené se stavebními úpravami činily 184.799,90 Kč. 

Na základě fyzických inventur nemovitého majetku předložených Odborem majetkovým k 31.12.2013 
byla zvýšena cena budovy pečovatelské služby č. p. 1761/36 o technické zhodnocení z původní 
částky 1.186.694,-Kč na částku 1.371.493,90 Kč. 

Rada města Karviné doporučuje Zastupitelstvu města Karviné schválit Dodatek č. 1 ke Zřizovací 
listině příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, Sokolovská 1761, 735 06 Karviná-Nové 
Město, který nabude účinnosti dnem 11.06.2014 (viz příloha usnesení) takto: 

 

Budovy a stavby 

objekt 
Parcelní 
číslo 

Rok 
výstavby 

Katastrální 
území 

Cena v Kč 

Budova ÚSP čp. 434/10  529/45  1962  663981  6 416 125,20

Budova DPMD čp. 267/12  15  1925  664197  9 277 760,50

Budova PS čp. 1761/36  738  1962  663824  1 371 493,90

Budova Jeslí čp. 1667/14  3505  1962  663824  15 626 348,70

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 
 
 

Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 

 
 

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině 
příspěvkové organizace 
Sociální služby Karviná 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 

1.1 Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 
pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,  
a na základě svého usnesení č. 518 ze dne 30.04.2013 Zřizovací listinu příspěvkové organizace 
Sociální služby Karviná, příspěvková organizace, která byla zřízena ke dni 01.01.2003 usnesením 
Zastupitelstva města Karviné č. 1271 ze dne 15.10.2002. 

 
Čl. 2 

Změna zřizovací listiny 

 

2.1 Tímto dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, 
Sokolovská 1761, 735 06 Karviná-Nové Město (dále jen „dodatek č. 1“) se Zřizovací listina 
příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, Sokolovská 1761, 735 06 Karviná-Nové Město mění 
takto: 

 

2.1.1 Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, nemovitý 
majetek k 01.05.2013 se nově nahrazuje Přílohou č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace 
Sociální služby Karviná, nemovitý majetek k 11.06.2014. 

  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 
 
 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Další ustanovení Zřizovací listiny zůstávají beze změny. 

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dne 11.06.2014. 

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……………….. ze dne   
10.06.2014. 

 

 

 

……………………………….. 

Tomáš Hanzel 
primátor 

 

……………………………….. 

Ing. Dalibor Závacký 
člen Rady města Karviné, 
k podpisu oprávněn na základě  
plné moci ze dne 12.05.2014 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 
 
 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

Sociální služby Karviná 

nemovitý majetek k 11.06.2014 

Budovy a stavby 

Objekt číslo pozemku rok výstavby katastr cena v Kč 

budova Denního 
stacionáře, čp. 434/10 

529/45 1962 663981 6 416 125,20

budova Azylového domu, 
čp. 267/12 

15 1925 664197 9 277 760,50

budova Pečovatelské 
služby, čp. 1761/36 

738 1962 663824 1 371 493,90

budova Střediska denních 
služeb, čp. 1667/14 

3505 1962 663824 15 626 348,70

 

 

 

Pozemky 

Charakteristika číslo 
pozemku 

katastrální 
území 

výměra m2 cena/m2 v 
Kč 

cena v Kč 

zastavěná plocha a 
nádvoří 

738 663824 541 501,848 271 500,00

zastavěná plocha a 
nádvoří 

3505 663824 546 500,915 273 500,00

ostatní plocha - zeleň 3505 663824 3 181 2,989 9 510,00

zastavěná plocha a 
nádvoří 

529/45 663981 2 637 112,021 295.400,00

zastavěná plocha a 
nádvoří 

15 664197 1 587 500,- 793 500,00

zahrada 16 664197 2 247 500,667 1 125 000,00

ostatní plocha - zeleň 736/1 663824 3 314 3,009 9 975,00

 

 

 


	6900-OSo-Dodatek č. 1 ke ZL SSK
	ZM-27-OSo-dodatek č. 1 k Zřizovací listině-DZ
	ZM-27-OSo-dodatek č. 1 k Zřizovací listině-1U

